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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
1 M VET DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 08:30:00

Calle Tripulacion Club

1 ORTEGA RODRIGUEZ Maria jesus
BENTABOL SERRANO Jose luis [Ti]
DE FRUTOS PEREZ Maria luisa
ESTEVEZ  ALONSO Ana isabel
DE VEGA RUIZ Maria teresa
GONZALEZ GIL Claudia
DEL CUETO MATEOS Cristina
FERNANDEZ ALONSO Maria sonia
GONZALEZ PASTRANA Josefa
ENCISO GOMEZ-PALLETE Elena
UÑA CANTALAPIEDRA Maria begoÑa
SANZ MARTIN Maria nuria
BALLESTEROS MARGARETO Maria remedios
FERRERO SAN MARTIN Montserrat [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA

2 PARDO BERMEJO Maria victoria
HERNANDEZ GONZALEZ Fulgencio [Ti]
ESCOBAR ARCOS Luz divina
HORNOS BOHORQUEZ Dolores
CAÑAS BARROS Ascension
GARCÍA FORNIELES MarÍa mercedes
S?NCHEZ BLASCO Mar?a inmaculada
GARCÍA DE VEAS LOVILLO Maria soledad
SANTISTEBAN G?MEZ Rosa mar?a
VALVERDE CASTILLO Maria dolores
AVILÉS AMAT Inmaculada
VENTURA SANCHEZ Inmaculada
GARCIA DE VEAS LOVILLO Javier [Ta]

CLUB  LOS TRONCOS

3 HERNANDEZ FERNANDEZ Eva
PEREZ CENDRERO Aitor [Ti]
RODRIGUEZ PEREZ Aurora
IZQUIERDO ALVAREZ Sara de jesus
ARES DE BLAS Alicia
ALGORA WESOLOWSKI Rocio
LINARES IBAÑEZ Maria jose
REVUELTA DEL RIO Maria julia
CENDRERO SERRANO Rosario
FERRUZZO Dominique
NIETO GONGORA Catalina
OSMA ORTIZ Jose joaquin [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

4 RUBIO RODRIGUEZ Ana isabel
ROMAN MANGAS Juan jose [Ti]
MARTIN MARTIN Maria isabel c.
PEREZ REFOYO Mercedes
LUCAS COCHO Marta
RAMOS GARCIA Carmen
FERRERO GARCIA Ana
REGUERAS GARCIA Clara isabel
FERNANDEZ ALVAREZ Benedicta marta
GARCIA LOPEZ Maria  concepcion
GAGO REGUERO Eva
CASADO SALVADOR Maria monserrat
ZAZO MENDO Rosa maria
MUÑOZ REVILLA Naara [Ta]

CLUB DEPORTIVO ACTIVIDADES NAUTICAS(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
2 M VET DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 08:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

5 RODRIGUEZ GOMEZ Maria pilar
CASAL VIDAL Jenifer [Ti]
DAVID GARRIDO Bego?a
SANTOS GONZALEZ Maria carmen
MANCUELLO BIARDO Marina veronica
RIAL MARTINEZ Eva maria
FERNANDEZ TOME Celia
BOULLOSA FRANCO Ana cristina
FERNANDEZ MOREIRA Loli
GONZÁLEZ SANISIDRO Leticia
ALVAREZ PINO Maria isabel
BAQUERO HERNANDEZ Maria jesus
BAQUERO HERNANDEZ Montserrat
FUENTES GONZALEZ Laura [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(B)

1 CASAL FRAGA Tania
PENA MARTINEZ Ivan [Ti]
SILVEN POLO Rebeca
FRAGA MARTINEZ Ana maria
LOPEZ LEIRA Maria jose
TENREIRO DIAZ Maria dolores
MOSQUEIRO VARELA Amparo
DELGADO BARDANCA Elisa
NEIRA LEIS Sinda
BARCIA PITA Maria noelia
?LVAREZ CORTI?AS Laura
TAJO VARELA Isabel
CORRALES NAVEIRAS Elena
CALVO G?MEZ Raquel [Ta]

CLUB NAUTICO FOLIXA(A)

2 PALLARES DOVALO Maria uxia
OUTEDA MONTENEGRO Francisco javier [Ti]
PIÑEIRO SERANTES Emilia
AGRELO BEA Maria isabel
PALLARES DOVALO Maria yolanda
FIGUEIRO TORRES Leticia
SERANTES DOMINGUEZ Maria del carmen
LAMELAS PLA Elisa carmen
VIDAL FIGUEIRO Amelia
AGUIÑO RODRIGUEZ Ana carmen
RODRIGUEZ CASTRO Maria dolores
BARREIRO PEREZ Fatima
NOYA FEIJOO Sonia
MEIS OTERO Maria del carmen [Ta]

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE(A)

3 CERVERA ARIAS Maria asuncion
PÉREZ MARTÍN-SIERRA David [Ti]
IZQUIERDO CATALÁN Maria pilar
PRIETO SAEZ Natividad
BALLESTER MARTINEZ Victoria
COSTA MAS Elena
CAPELLA SORIANO Maria angeles
CALATAYUD GALIANO Maria concepcion
GALLART FOS Aina
RODRÍGUEZ CASTELLANO Paz
CUENCA ESPEJO Miriam
GONZALEZ WARLETA Sofia
MIR ALIENA Carmen
SÁNCHEZ SALAS Ma África [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
3 M VET DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 09:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

4 BENAVENTE RUIZ Maria angeles
VAQUERO DE ORO Alfonso [Ti]
CAMARA MADRID Eva
NISTOR  G. alexandra
RAMIREZ SANCHEZ Maria laura
KEPPELN  Anca
CRISTOFOLI Maria elizabeth
RODRIGUEZ JIMENEZ Maria luisa
OLMEDO RUIZ Lucia
ROLDAN GARCIA Susana
GARCIA LÓPEZ Maria del mar
GARCIA LOPEZ Almudena
PEREA LOPEZ Susana
RODRIGUEZ CANO Marina [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

5 LUND HAKKARAINEN Kirsi marika
YAÑEZ PIÑERA Enrique [Ti]
RUBIO SUAREZ Maria jose
PEREZ MARTINEZ Ma begoÑa
GOMEZ MORTE Anabel
MIGUEL DUQUE Susana
GARCIA MENDEZ Josefina
NIÑO SANTOS Ana isabel
MADERO SANCHEZ Noelia
RUBIO GONZALEZ Natalia
GONZALEZ SERRANO Marina
MAJADO VILLAVERDE Maria monserrat
GONZALEZ FERNANDEZ Francisco [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT(A)

1 REY ACUÑA Ana belen
ANTUNEZ MORENO Dimas [Ti]
PIÑERO CHACON Yolanda
SOTO REPOLLER Piedad
SANCHEZ FLORENCIO Maria encarna
PLAZA SORIANO Maria inmaculada
HERAS RODRIGUEZ Aida
RAMOS GUISADO Ana felisa
VICARIO MONAGO Sara
NAVARRO VAZQUEZ Manuel [Ta]

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA

2 GONZALEZ GUTIERREZ Maria monica
SUAREZ AMADOR Narciso [Ti]
MOZO COCHO Ma elena
YLLERA JIMENEZ Dulce
DE LA PISA PRESA Agueda
PAUL GARCIA Ma concepcion
GUTIERREZ CORCES Paula
ROBLES GARCIA Monica
PASTOR ROMERO Ana
PEREZ MORO Maria victoria
ALONSOPIMENTEL GARCIA Ma henar
BERMEJO RODRIGUEZ Maangeles
GARCIA IGLESIAS Ma ignacia
MARTIN ROBLES Luis [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
4 M VET DB12 500 Clasifi. Serie 4 Salida: 15/06/2024 09:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 MARTIN MARTIN Presentacion
BAZAN LORENZO Manuel [Ti]
TABOADA GRANDA Esperanza
MARTIN GARRE Susana
MARTIN BERNABE Maria jose
FERNANDEZ LAHERA Maria de la cruz
RINCON CAÑIBANO Susana
SALVADOR LOBATO Celeste
GARRIDO GARCIA Vanesa
UBEIRA NOGUERA Maria isabel
RODRIGUEZ URGEL Adela
HERNANDEZ JIMENEZ Carolina [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(B)

4 LESENDE SANCHEZ Maria
ROMERO OURILLE Antia [Ti]
VAZQUEZ CHOUZA Maria
ROMERO NIETO Juana maria
RIVEIRO VICENTE Maria paz
PEREZ GARCIA Ana
OUTEIRAL MIR?N Elena
OURILLE VAZQUEZ Inmaculada
LOPEZ MOLINOS Guadalupe
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

5 TOHUX PENA Soledad mar?a
VARELA GUZM?N Noa [Ti]
LUBERTO SUCHANEK ?ngela valentina
BARREIRO BELLO Sonia
S?NCHEZ SANMARTIN Maria carmen
V?ZQUEZ V?ZQUEZ Mar?a montserrat
GENTIL TEIJEIRO Vanesa
GARC?A REY Maria dolores
ROMAR MATO Adriana
L?PEZ SUAREZ Mar?a isabel
GUZM?N FRAGA Mar?a isabel
P?REZ SANCHEZ Loreto
MEJUTO SANCHEZ Clara [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

1 GARCÍA SANJURJO Ana
CARMONA GALNARES Francisco [Ti]
ALVAREZ BERTOMEU Maria teresa
P?REZ L?SPRA Mar?a isabel
GUIGOU Andrea
MORENO CONS Maria lorena
LEMA LORENZO Isabel
B?RTOLO CASTRO Mar?a del pilar
PEREZ RODRIGUEZ Ana isabel
TORRES LEIRO Maria jesus
JUNCAL PEQUEÑO Ana raquel
SARMIENTO PE?A Ariadna
CAMPOS CALVAR Beatriz
NUÑEZ MIGON Ana [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
5 OPEN VET DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 09:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

2 GONZALEZ RUBIO Olga
DE LA FUENTE SAUTUA Libia [Ti]
AZKORRA GONZÁLEZ Gemma
ALGORTA BORDA Lucia amalia
MARDONES ALQUEGUI MarÍa carmen
APARICIO SAEZ Laura
PIE DE HIERRO DE LAKA Paula
BARREIRO UGARTE Susana
MERINO DIEZ BegoÑa
VELOSO ALONSO Mertxe
GONZÁLEZ SAIZ BelÉn
SAINZ DE LA MAZA BENITO Marta
ARRIETA FORGA Mar
LOSADA FILGUEIRA Rosa [Ta]

CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA

3 MARTIN VERA Maria rocio
HERNANDEZ MONTANARI Maria eulalia [Ti]
SOTELO GAVILAN Beatriz
RODRIGUEZ DEZA Maria consuelo
CARNOTA SUAREZ Patricia
LOPEZ VILARI?O Monica
GONZALEZ BUSTO Ana patricia
RODRIGUEZ CANCELO Fatima
BARDANCA OGANDO Mercedes
FERNANDEZ GARCIA Maria pilar
MORENO RAMIL Ma dolores
LAVILLA GOMEZ Paula
DEUS MARTIN Zeltia [Ta]

CLUB AUGA DRAGON BOAT BCS A CORUÑA(A)

4 CLEMENTE ABENZA Reyes
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
EGEA SANCHEZ Ana
GONZALEZ MURCIA Rosa maria
PEREZ GARCIA Carmen
FERNANDEZ GARCIA Nieves
INGLES SAURA Isabel
GONZALEZ ROS Maria dolores
MARTINEZ SANCHEZ Raquel
BELTRAN GONZALEZ Montserrat
TARRAGA BERMUDEZ Encarnacion
ALFARO LOPEZ Maria teresa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

1 ALVARO ARIGO Eusebio juan
HERNANDEZ GONZALEZ Fulgencio [Ti]
SOLA CAPARROS Valentin
GARCÍA DE VEAS LOVILLO Maria soledad
ESCOBAR ARCOS Luz divina
CAÑAS BARROS Ascension
GARCÍA FORNIELES MarÍa mercedes
AGUADERO BLANCO Miguel angel
JIM?NEZ REVILLA Sebasti?n
MARTINEZ UROZ Jose manuel
CASAJUST BONILLO Jordi
G?RRIZ S?EZ H?ctor
GARCIA DE VEAS LOVILLO Javier [Ta]

CLUB  LOS TRONCOS
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Calle Tripulacion Club

2 ALCAL?-ZAMARO CANEL Marta
GOMEZ MARTINEZ Rebeca [Ti]
DE FRANCISCO REY Diana
S?NCHEZ SANMARTIN Maria carmen
MOR?N GABALD?N Mar?a teresa
ARES TORRES Maria dolores
V?ZQUEZ V?ZQUEZ Mar?a montserrat
LUBERTO SUCHANEK ?ngela valentina
GARC?A REY Maria dolores
ROMAR MATO Adriana
PARRADO VAZQUEZ Maria bego?a
MEJUTO SANCHEZ Clara [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

3 CAAMA?O IGLESIAS Jose maria
OUTEDA MONTENEGRO Francisco javier [Ti]
AGRELO BEA Maria isabel
MEIS OTERO Maria del carmen
NOYA FEIJOO Sonia
VIDAL FIGUEIRO Amelia
LAMELAS PLA Elisa carmen
SERANTES DOMINGUEZ Maria del carmen
DIAZ FERNANDEZ Simon
LAMAS GONDAR Felix jose
DEVESA PEREZ Antonio
BLANCO MAGDALENA Francisco favier
GARRIDO GARRIDO Alfredo rufino
FIGUEIRO TORRES Leticia [Ta]

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE(A)

4 HERNANDEZ FERNANDEZ Eva
GARRIDO GARCIA Vanesa [Ti]
RODRIGUEZ GARCIA Maria dolores
IZQUIERDO ALVAREZ Sara de jesus
FERNANDEZ LAHERA Maria de la cruz
MARTIN GARRE Susana
RINCON CAÑIBANO Susana
SALVADOR LOBATO Celeste
HERNANDEZ JIMENEZ Carolina
FERRUZZO Dominique
MARTIN MARTIN Presentacion
ALGORA WESOLOWSKI Rocio [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(B)

5 LOPEZ RAMON Elisenda
KISLIANITSIN Vladimir [Ti]
DE TORRES HUERTA David
MANSILLA SANCHEZ Beatriz
GUILLEN CLOS Maria luisa
PALACIN ARTIGOSA Selma
CASANOVA TEJERO Jose manuel
GONZALEZ MORALES Carolina
BOJ CORRAL Nieves
SANJUANRELANCIO Eva
OLIDEN GONZALEZ Lorea [Ta]

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS(A)
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Regata
6 OPEN VET DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 10:10:00

Calle Tripulacion Club

1 IGLESIAS GARCIA Manuel
BAQUERO HERNANDEZ Maria jesus [Ti]
SARMIENTO PE?A Ariadna
GONZÁLEZ SANISIDRO Leticia
QUINTAS CANOSA Juan laureano
COBO VASCO Sergio
CARMONA GALNARES Francisco
SAHUQUILLO FRANCO Carlos
DE LA FUENTE VALDES David
CACABELOS PADIN Marcelino
PE?N MARI?O Ra?l
EXP?SITO ESPER?N Eulogio
CORTIZO FRAGUAS Oscar
NUÑEZ MIGON Ana [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

2 OSMA ORTIZ Jose joaquin
PEREZ CENDRERO Aitor [Ti]
BAZAN LORENZO Manuel
CHEUNG  King man
CUESTA PEREZ Juan carlos
PEREZ MORAN Jose miguel
POVEDA DE LA IGLESIA Fernando
ALFONSO OCHOTORENA Rafael juan
PEREZ LOPEZ Manuel ramon
HERNANDEZ VAZQUEZ Luis miguel
DA SILVA METELO Joao pedro
TABOADA GRANDA Esperanza [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

3 BENAVENTE RUIZ Maria angeles
VAQUERO DE ORO Alfonso [Ti]
MARTIN LOPEZ Angel
CRISTOFOLI Maria elizabeth
NISTOR  G. alexandra
COLOMA POYATERO Paz
MARCOS SAENZ Jesus
GOMEZ CRESPO Miguel angel
CAMARA MADRID Eva
REN  Shili
PEREA MARIN Oscar
RODRIGUEZ CANO Marina
GARCIA LÓPEZ Maria del mar
ROSA RODRIGUEZ Sonia [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

4 BELLAS GARCIA Marcos
PENA MARTINEZ Ivan [Ti]
?LVAREZ CORTI?AS Laura
ESTEBAN HURTADO Juan fernando
MOSQUEIRO VARELA Amparo
TENREIRO DIAZ Maria dolores
DELGADO BARDANCA Elisa
LOPEZ LEIRA Maria jose
TAJO VARELA Isabel
FIUZA CASTI?EIRA Coonostantino
ASENJO MANZANO Angel
MARTINEZ OTERO Felix
BELLAS GARCIA David
CALVO G?MEZ Raquel [Ta]

CLUB NAUTICO FOLIXA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
7 OPEN VET DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 10:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

5 GONZALEZ FERNANDEZ Francisco
YAÑEZ PIÑERA Enrique [Ti]
RUBIO GONZALEZ Natalia
GARCIA GARCIA Julio cesar
FERNANDEZ HEVIA Diego
GONZALEZ SANTOS Pedro
GARCIA MENDEZ Josefina
ALONSO GRANDA Emiliano
MENENDEZ FERNANDEZ Juan ignacio
MAGDALENO RODRIGUEZ Francisco jesus
MAJADO VILLAVERDE Maria monserrat
ALONSO LOPEZ Manuel adolfo
FERNANDEZ RODRIGUEZ Octavio
GOMEZ MORTE Anabel [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT(A)

1 LORENZO RIESCO Jose manuel
RATON BLANCO Luis javier [Ti]
ANDRÉS NOGALES Carlos
MONTALVO MARTIN Miguel angel
BARTOLOMÉ DELGADO MarÍa jesÚs
GUTIERREZ GARCIA Maria asuncion
MONJE PEREZ Francisco
SAN SEGUNDO VASALLO Oscar
GONZALEZ FERNANDEZ Luis
SAN DAMIÁN HERNÁNDEZ MarÍa sonia
PEREZ FERNANDEZ Manuel
JUAN HERNÁNDEZ Jose
ESTEBAN CARRASCAL Julio
RODRIGUEZ PATERNINA Ezequiel [Ta]

CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA

2 CORDOBES ABAL Fernando
BERNARDEZ SOLLA Unai [Ti]
DIÑEIRO LOPEZ Rosa ana
DIÑEIRO LOPEZ Marla
POCEIRO HERMIDA Carmen
SOLLA CASTRO Edigia
FRANCO PORTELA Rosa maria
OTERO TRIÑANES Rut
LURNEA OLANETA Miguel angel
SALGUEIRO PONTE Gerardo
LOIRA FERNANDEZ Manuel
PORTELA FRANCO Maria [Ta]

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

3 ALBALADEJO ILLAN Tomas
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
ALVAREZ BARZANA Alfonso jose
SABATEL PAREJO Manuel antonio
PARRAGA GARCIA David
VERA RIQUELME Jose pedro
GARAVAGLIA Juan guido
PEREZ ARENAS Francisco jose
BAÑULS LOPEZ Victor antonio
OJEDA BANGO Juna jose
MARTINEZ MARTINEZ Antonio
PEREZ GARCIA Carmen [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
8 M SEN DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 10:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

4 CES VIDAL David
ROMERO OURILLE Antia [Ti]
LESENDE SANCHEZ Maria
OURILLE VAZQUEZ Inmaculada
RIVEIRO VICENTE Maria paz
ESPA?A TARELA Pablo
LOPEZ MOLINOS Guadalupe
ROMERO NIETO Juana maria
FERNANDEZ CHOUZA Jeronimo
OUTEIRAL MIR?N Elena
PEREZ GARCIA Ana
ABALO CHOUZA Narciso
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

1 CERVERA ARIAS Maria asuncion
GONZALEZ WARLETA Sofia [Ti]
ESTEVE CUEVAS Amparo
MARTÍNEZ PASTOR Maria teresa
LOZANO  Carmen gracia
GILABERT SANJUAN Ana belen
SÁNCHEZ SALAS Ma África
GALLART FOS Aina
RODRÍGUEZ CASTELLANO Paz
CUENCA ESPEJO Miriam
COSTA MAS Elena
MIR ALIENA Carmen
PRIETO SAEZ Natividad [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS

2 GONZALEZ RUBIO Olga
DE LA FUENTE SAUTUA Libia [Ti]
MARDONES ALQUEGUI MarÍa carmen
APARICIO SAEZ Laura
BENITEZ LOZANO Isabel
BOULANDIER CIRUELOS Connie
VELASCO AGUIRRE BegoÑa
BARREIRO UGARTE Susana
AZKORRA GONZÁLEZ Gemma
VELOSO ALONSO Mertxe
PIE DE HIERRO DE LAKA Paula
SAINZ DE LA MAZA BENITO Marta
ARRIETA FORGA Mar
LOSADA FILGUEIRA Rosa [Ta]

CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA

3 RODRIGUEZ GOMEZ Maria pilar
PONTE BAQUERO Oscar [Ti]
SARMIENTO PE?A Ariadna
MORENO CONS Maria lorena
LEMA LORENZO Isabel
JUNCAL PEQUEÑO Ana raquel
FERNANDEZ TOME Celia
BOULLOSA FRANCO Ana cristina
CAMPOS CALVAR Beatriz
RIAL MARTINEZ Eva maria
TORRES LEIRO Maria jesus
GARCÍA SANJURJO Ana
MANCUELLO BIARDO Marina veronica
VILAN MANCUELLO Matias [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
9 M SEN DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 11:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

4 BERMEJO RODRIGUEZ Maangeles
SUAREZ AMADOR Narciso [Ti]
DE FRUTOS PEREZ Maria luisa
MOZO COCHO Ma elena
PEREZ AGROMAYOR Margarita
YLLERA JIMENEZ Dulce
ESTEVEZ  ALONSO Ana isabel
ENCISO GOMEZ-PALLETE Elena
BALLESTEROS MARGARETO Maria remedios
ORTEGA RODRIGUEZ Maria jesus
DE LA PISA PRESA Agueda
PAUL GARCIA Ma concepcion
ALONSOPIMENTEL GARCIA Ma henar
FERRERO SAN MARTIN Montserrat [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA

5 BENAVENTE RUIZ Maria angeles
MARCOS SAENZ Jesus [Ti]
ESQUINAS DUNYUSHKINA Elena
GARCIA LÓPEZ Maria del mar
RODRIGUEZ JIMENEZ Maria luisa
COLOMA POYATERO Paz
CAMARA MADRID Eva
KEPPELN  Anca
CRISTOFOLI Maria elizabeth
NISTOR  G. alexandra
OLMEDO RUIZ Lucia
RODRIGUEZ CANO Marina
GARCIA LOPEZ Almudena
BERRACO BALLESTEROS David [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

1 LUND HAKKARAINEN Kirsi marika
YAÑEZ PIÑERA Enrique [Ti]
MADERO SANCHEZ Noelia
SUAREZ IGLESIAS Maria dolores
ORTIZ TORAÑO Maria carmen
FERNANDEZ TORRES Leticia
RUBIO SUAREZ Maria jose
CHAMORRO SANCHEZ Ana
GOMEZ MORTE Anabel
DIEZ GALLEJONES Carmen maria
GONZALEZ SERRANO Marina
CURTO GARCIA Felicitas eladia
PEREZ MARTINEZ Ma begoÑa [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT(A)

2 PALLARES DOVALO Maria uxia
OUTEDA MONTENEGRO Francisco javier [Ti]
PIÑEIRO SERANTES Emilia
AGRELO BEA Maria isabel
PALLARES DOVALO Maria yolanda
FIGUEIRO TORRES Leticia
SERANTES DOMINGUEZ Maria del carmen
LAMELAS PLA Elisa carmen
VIDAL FIGUEIRO Amelia
AGUIÑO RODRIGUEZ Ana carmen
RODRIGUEZ CASTRO Maria dolores
BARREIRO PEREZ Fatima
NOYA FEIJOO Sonia
MEIS OTERO Maria del carmen [Ta]

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
10 M SEN DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 11:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 HERNANDEZ FERNANDEZ Eva
BAZAN LORENZO Manuel [Ti]
RODRIGUEZ GARCIA Maria dolores
TABOADA GRANDA Esperanza
IZQUIERDO ALVAREZ Sara de jesus
RINCON CAÑIBANO Susana
ARES DE BLAS Alicia
ALGORA WESOLOWSKI Rocio
CENDRERO SERRANO Rosario
MARTIN BERNABE Maria jose
UBEIRA NOGUERA Maria isabel
DA SILVA METELO Joao pedro [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(B)

4 RODIÑO TILVE Veronica
BERNARDEZ SOLLA Unai [Ti]
POCEIRO HERMIDA Carmen
OTERO TRIÑANES Rut
RODRIGUEZ BESADA Angela
DIÑEIRO LOPEZ Marla
SOLLA CASTRO Edigia
DIÑEIRO LOPEZ Rosa ana
FRANCO PORTELA Rosa maria
DEVESA BARREIRO Carme
VENTURA POCEIRO Carmen
FONTAN GARCIA Anxela
PORTELA FRANCO Maria [Ta]

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

5 ALFARO LOPEZ Maria teresa
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
MOYA GALINDO Zoila
TARRAGA BERMUDEZ Encarnacion
PEREZ GARCIA Carmen
GONZALEZ ROS Maria dolores
MARTINEZ FERNANDEZ Maria angeles
BELTRAN GONZALEZ Montserrat
LOMBO ZAPLANA Maria amparo
GARRIDO GARCIA Maria amparo
CLEMENTE ABENZA Reyes
FANLO CORREDOIRA Teresa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)

1 LOPEZ RAMON Elisenda
KISLIANITSIN Vladimir [Ti]
OLIDEN GONZALEZ Lorea
MANSILLA SANCHEZ Beatriz
GUILLEN CLOS Maria luisa
PALACIN ARTIGOSA Selma
GONZALEZ HERRAIZ Silvia
GONZALEZ MORALES Carolina
BOJ CORRAL Nieves
SANJUANRELANCIO Eva
AZNAR GARCIA David [Ta]

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
11 M SEN DB12 500 Clasifi. Serie 4 Salida: 15/06/2024 11:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

2 EXPOSITO RIAL Cristina
CARMONA GALNARES Francisco [Ti]
CONDE FRANCO Noa
B?RTOLO CASTRO Mar?a del pilar
PEREZ RODRIGUEZ Ana isabel
NUÑEZ MIGON Ana
ALVAREZ PINO Maria isabel
SIMON BUCETA Rosana
FERNANDEZ MOREIRA Loli
GONZÁLEZ SANISIDRO Leticia
BAQUERO HERNANDEZ Montserrat
BAQUERO HERNANDEZ Maria jesus
CASAL VIDAL Jenifer
FUENTES GONZALEZ Laura [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

3 PEREA LOPEZ Susana
ESTEBAN MARTINEZ Arturo [Ti]
ROLDAN GARCIA Susana
RAMIREZ SANCHEZ Maria laura
ROSA RODRIGUEZ Sonia
ARRONDO SAN MARTIN Libe
GALAN DE LA GUIA Laura
DIAGO BARBUDO Rebeca
LOPEZ DE LERENA DA SILVA Leticia
SABATER NICOLAS Carlota
SOLERA GARCIA Lucia
PITA GARCIA Abel [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

4 TOHUX PENA Soledad mar?a
GOMEZ MARTINEZ Rebeca [Ti]
MOR?N GABALD?N Mar?a teresa
L?PEZ SUAREZ Mar?a isabel
ARES TORRES Maria dolores
RODR?GUEZ V?ZQUEZ Isabel
GUZM?N FRAGA Mar?a isabel
DE FRANCISCO REY Diana
PARRADO VAZQUEZ Maria bego?a
ALCAL?-ZAMARO CANEL Marta
P?REZ SANCHEZ Loreto
SOUTO BARREIRO SofÍa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

1 MARTIN VERA Maria rocio
HERNANDEZ MONTANARI Maria eulalia [Ti]
SOTELO GAVILAN Beatriz
CARNOTA SUAREZ Patricia
RODRIGUEZ DEZA Maria consuelo
BARDANCA OGANDO Mercedes
LOPEZ VILARI?O Monica
RODRIGUEZ CANCELO Fatima
FERNANDEZ GARCIA Maria pilar
MORENO RAMIL Ma dolores
GONZALEZ BUSTO Ana patricia
LAVILLA GOMEZ Paula
DEUS MARTIN Zeltia [Ta]

CLUB AUGA DRAGON BOAT BCS A CORUÑA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
12 OPEN SEN DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 12:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

2 GONZALEZ GUTIERREZ Maria monica
BENTABOL SERRANO Jose luis [Ti]
DE VEGA RUIZ Maria teresa
DEL CUETO MATEOS Cristina
GONZALEZ PASTRANA Josefa
MENDEZ RODRIGUEZ Marta
UÑA CANTALAPIEDRA Maria begoÑa
SANZ MARTIN Maria nuria
PASTOR ROMERO Ana
PEREZ MORO Maria victoria
GUTIERREZ CORCES Paula
ROBLES GARCIA Monica
GARCIA IGLESIAS Ma ignacia
MARTIN ROBLES Luis [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA

3 REVUELTA DEL RIO Maria julia
PEREZ CENDRERO Aitor [Ti]
MARTIN GARRE Susana
HERNANDEZ JIMENEZ Carolina
FERNANDEZ LAHERA Maria de la cruz
LINARES IBAÑEZ Maria jose
RODRIGUEZ PEREZ Aurora
SALVADOR LOBATO Celeste
GARRIDO GARCIA Vanesa
RODRIGUEZ URGEL Adela
FERRUZZO Dominique
OSMA ORTIZ Jose joaquin [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

4 LESENDE SANCHEZ Maria
CES ROMERO Daniel [Ti]
VAZQUEZ CHOUZA Maria
ROMERO OURILLE Antia
ROMERO NIETO Juana maria
RIVEIRO VICENTE Maria paz
PEREZ GARCIA Ana
OUTEIRAL MIR?N Elena
OURILLE VAZQUEZ Inmaculada
LOPEZ MOLINOS Guadalupe
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

1 ANTUNEZ MORENO Dimas
ANTUNEZ REY Beltran [Ti]
RAMOS GUISADO Ana felisa
GONZALEZ GONZALEZ Jose manuel
PEREZ SIERRA JosÉ antonio
SANCHEZ - SIMÓN PÉREZ JosÉ marÍa
MARTINEZ PEREZ Juan jose
VEGA RODRIGUEZ Jesus
AYUSO LEDESMA Elena
REY ACUÑA Ana belen
NAVARRO VAZQUEZ Manuel [Ta]

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
13 OPEN SEN DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 12:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

2 HERNANDEZ SANCHEZ Maria cristina
GONZALEZ FERNANDEZ Luis [Ti]
PEREZ DACOSTA Bienvenido
PEREZ FERNANDEZ Manuel
GONZALEZ ROZA Maria francisca
BARTOLOME DELGADO Cristina
LORENZO RIESCO Jose manuel
MONTALVO MARTIN Miguel angel
ESTEBAN CARRASCAL Julio
GUTIERREZ GARCIA Maria asuncion
BARTOLOMÉ DELGADO MarÍa jesÚs
CABEZAS CASTAÑO MarÍa isabel
RODRIGUEZ PATERNINA Ezequiel
RATON BLANCO Luis javier [Ta]

CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA(A)

3 FERNANDEZ GARCIA Nieves
GONZALEZ ROS Maria dolores [Ti]
ALVAREZ BARZANA Alfonso jose
PEREZ ARENAS Francisco jose
GONZALEZ MURCIA Rosa maria
INGLES SAURA Isabel
GARAVAGLIA Juan guido
FANLO CORREDOIRA Teresa
EGEA SANCHEZ Ana
MOYA GALINDO Zoila [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(B)

4 ACUÑA SEOANE Jesus
RODRIGUEZ BESADA Angela [Ti]
SALGUEIRO PONTE Gerardo
RODIÑO TILVE Veronica
FONTAN GARCIA Anxela
GARCIA COSTAS David
COSTAS TRILLO Ignacio
LOIRA FERNANDEZ Manuel
VENTURA POCEIRO Carmen
DEVESA BARREIRO Carme
CORDOBES ABAL Fernando
FRANCO VARELA Miguel anxo
ACHA MORGADE Diego
PORTELA FRANCO Maria [Ta]

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

1 OTERO JABOIS Ruben
CASAL VIDAL Jenifer [Ti]
QUINTAS CANOSA Juan laureano
COBO VASCO Sergio
IGLESIAS GARCIA Manuel
PE?N MARI?O Ra?l
CARMONA GALNARES Francisco
CACABELOS PADIN Marcelino
VILAN MANCUELLO Matias
BARREIRO VI?A Marcos
PONTE BAQUERO Oscar
SAHUQUILLO FRANCO Carlos
CORTIZO FRAGUAS Oscar
PEREZ RODRIGUEZ Ana isabel [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
14 OPEN SEN DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 12:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

2 SILVA CASAIS Pablo
ROMERO OURILLE Antia [Ti]
ABALO CHOUZA Narciso
CES VIDAL David
IGLESIAS GOMEZ Carlos
PEREZ PARRADO Marcos
MONTEAGUDO MORAÑA Iago
HERBON DIESTE Manuel
CES ROMERO Daniel
ORDOÑEZ LAIÑO Miguel
PEREZ TREUS Sergio
OURILLE VAZQUEZ Jose luis
MIKOLAI MICHALOWICZ Jakub
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

3 GONZALEZ FERNANDEZ Francisco
ALONSO LOPEZ Manuel adolfo [Ti]
GONZALEZ SANTOS Pedro
YAÑEZ PIÑERA Enrique
GARCIA GARCIA Julio cesar
FERNANDEZ TORRES Leticia
LEAL BAQUERO Jesus ruben
MENENDEZ FERNANDEZ Juan ignacio
NIÑO FERNANDEZ Pegerto
NIÑO SANTOS Ana isabel
ALONSO GRANDA Emiliano
FERNANDEZ RODRIGUEZ Octavio
PEREZ MARTINEZ Ma begoÑa [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT

4 LOPEZ RAMON Elisenda
PALACIN ARTIGOSA Selma [Ti]
MANSILLA SANCHEZ Beatriz
GUILLEN CLOS Maria luisa
KISLIANITSIN Vladimir
CASANOVA TEJERO Jose manuel
GONZALEZ HERRAIZ Silvia
GONZALEZ MORALES Carolina
BOJ CORRAL Nieves
AZNAR GARCIA David
SANJUANRELANCIO Eva
OLIDEN GONZALEZ Lorea [Ta]

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS(A)

2 CASADO PEREZ Daniel
ALONSO BARTOLIMÉ Pablo [Ti]
MARCOS SAENZ Jesus
PITA GARCIA Abel
CABIEDAS MASCARAQUE Diego
ARRONDO SAN MARTIN Libe
ESTEBAN MARTINEZ Arturo
BALLESTEROS DEL POZO Francisco javier
MORCILLO MARTIN-MORA Alejandro
BERRACO BALLESTEROS David
SOLERA GARCIA Lucia
SABATER NICOLAS Carlota [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
15 M BCS DB12 500 Clasific. Serie 1 Salida: 15/06/2024 13:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 OSMA ORTIZ Jose joaquin
DA SILVA METELO Joao pedro [Ti]
DIAZ PALACIOS Jose carlos
PEREZ CENDRERO Aitor
PEREZ LORRIO Alvaro
CHEUNG  King man
POVEDA DE LA IGLESIA Fernando
NIETO GONGORA Catalina
ALFONSO OCHOTORENA Rafael juan
CUESTA PEREZ Juan carlos
HERNANDEZ VAZQUEZ Luis miguel
TABOADA GRANDA Esperanza [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

4 BAÑULS LOPEZ Victor antonio
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
ALFARO LOPEZ Maria teresa
MARTINEZ FERNANDEZ Maria angeles
ALBALADEJO ILLAN Tomas
PARRAGA GARCIA David
ALEJO ALEJO Jonatan
MARTINEZ SANCHEZ Raquel
GARRIDO GARCIA Maria amparo
LOMBO ZAPLANA Maria amparo
OJEDA BANGO Juna jose
PEREZ GARCIA Carmen [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)

2 GUZM?N FRAGA Mar?a isabel
VARELA GUZM?N Noa [Ti]
BARREIRO BELLO Sonia
GENTIL TEIJEIRO Vanesa
GOMEZ MARTINEZ Rebeca
L?PEZ SUAREZ Mar?a isabel
MOR?N GABALD?N Mar?a teresa
LUBERTO SUCHANEK ?ngela valentina
ARES TORRES Maria dolores
RODR?GUEZ V?ZQUEZ Isabel
DE FRANCISCO REY Diana
SOUTO BARREIRO SofÍa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

3 GONZALEZ GUTIERREZ Maria monica
SUAREZ AMADOR Narciso [Ti]
MOZO COCHO Ma elena
YLLERA JIMENEZ Dulce
DE LA PISA PRESA Agueda
PAUL GARCIA Ma concepcion
GUTIERREZ CORCES Paula
ROBLES GARCIA Monica
PASTOR ROMERO Ana
PEREZ MORO Maria victoria
ALONSOPIMENTEL GARCIA Ma henar
BERMEJO RODRIGUEZ Maangeles
GARCIA IGLESIAS Ma ignacia
FERRERO SAN MARTIN Montserrat [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
16 M BCS DB12 500 Clasific. Serie 2 Salida: 15/06/2024 13:30:00

Calle Tripulacion Club
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Calle Tripulacion Club

4 CERVERA ARIAS Maria asuncion
PÉREZ MARTÍN-SIERRA David [Ti]
CAPELLA SORIANO Maria angeles
CALATAYUD GALIANO Maria concepcion
BALLESTER MARTINEZ Victoria
MARTÍNEZ PASTOR Maria teresa
ESTEVE CUEVAS Amparo
IZQUIERDO CATALÁN Maria pilar
PRIETO SAEZ Natividad
SÁNCHEZ SALAS Ma África
CUENCA ESPEJO Miriam
GONZALEZ WARLETA Sofia
MIR ALIENA Carmen
RODRÍGUEZ CASTELLANO Paz [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(A)

2 ORTEGA RODRIGUEZ Maria jesus
BENTABOL SERRANO Jose luis [Ti]
DE FRUTOS PEREZ Maria luisa
GONZALEZ PASTRANA Josefa
DE VEGA RUIZ Maria teresa
GONZALEZ GIL Claudia
DEL CUETO MATEOS Cristina
FERNANDEZ ALONSO Maria sonia
ESTEVEZ  ALONSO Ana isabel
ENCISO GOMEZ-PALLETE Elena
UÑA CANTALAPIEDRA Maria begoÑa
SANZ MARTIN Maria nuria
BALLESTEROS MARGARETO Maria remedios
MARTIN ROBLES Luis [Ta]

CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA

3 G?MEZ LIMIA Bel?n
RODRIGUEZ VILLAMOR J Javier [Ti]
ARIAS GONZALEZ Margarita
CONDE D?AZ M?nica
PEREDA GARC?A Ang?lica
FERN?NDEZ GARC?A Mercedes
GAINSFORD Amanda
DANAE VANTASSEL Kayleigh
CANCELA ESTEVEZ Natalia
L?PEZ NI?O Mar?a del mar
L?PEZ ARIAS Montse
BUIDE ARIAS  Estrela [Ta]

CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO

4 RODRIGUEZ CANCELO Fatima
HERNANDEZ MONTANARI Maria eulalia [Ti]
MATEOS GALLEGO Maria angeles
BARDANCA OGANDO Mercedes
POSE LOPEZ Mar?a jos?
LAVILLA GOMEZ Paula
MARTIN VERA Maria rocio
SOTELO GAVILAN Beatriz
GAGO FERNANDEZ Vanesa
GONZALEZ BUSTO Ana patricia
LOPEZ VILARI?O Monica
MORENO RAMIL Ma dolores [Ta]

CLUB AUGA DRAGON BOAT BCS A CORUÑA(A)
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Regata
17 MX VET DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 13:50:00

Calle Tripulacion Club
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 ALBALADEJO ILLAN Tomas
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
LOMBO ZAPLANA Maria amparo
MARTINEZ SANCHEZ Raquel
BAÑULS LOPEZ Victor antonio
OJEDA BANGO Juna jose
MARTINEZ MARTINEZ Antonio
PARRAGA GARCIA David
MARTINEZ FERNANDEZ Maria angeles
TARRAGA BERMUDEZ Encarnacion
ALFARO LOPEZ Maria teresa
PEREZ GARCIA Carmen [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)

2 DA SILVA METELO Joao pedro
PEREZ CENDRERO Aitor [Ti]
RODRIGUEZ PEREZ Aurora
DIAZ PALACIOS Jose carlos
ARES DE BLAS Alicia
CHEUNG  King man
HERNANDEZ JIMENEZ Carolina
ALFONSO OCHOTORENA Rafael juan
PEREZ LOPEZ Manuel ramon
ALGORA WESOLOWSKI Rocio
UBEIRA NOGUERA Maria isabel
MARTIN GARRE Susana [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(B)

3 G?RRIZ S?EZ H?ctor
HERNANDEZ GONZALEZ Fulgencio [Ti]
HORNOS BOHORQUEZ Dolores
S?NCHEZ BLASCO Mar?a inmaculada
PARDO BERMEJO Maria victoria
VENTURA SANCHEZ Inmaculada
SANTISTEBAN G?MEZ Rosa mar?a
CASAJUST BONILLO Jordi
VALVERDE CASTILLO Maria dolores
JIM?NEZ REVILLA Sebasti?n
MARTINEZ UROZ Jose manuel
AVILÉS AMAT Inmaculada
ALVARO ARIGO Eusebio juan
SABKO Erik [Ta]

CLUB  LOS TRONCOS(A)

4 LEAL BAQUERO Jesus ruben
MAGDALENO RODRIGUEZ Francisco jesus [Ti]
DIEZ GALLEJONES Carmen maria
FERNANDEZ HEVIA Diego
GONZALEZ SANTOS Pedro
PEREZ MARTINEZ Ma begoÑa
GARCIA GARCIA Julio cesar
MIGUEL DUQUE Susana
RUBIO SUAREZ Maria jose
SUAREZ IGLESIAS Maria dolores
NIÑO FERNANDEZ Pegerto
CURTO GARCIA Felicitas eladia
GOMEZ MORTE Anabel [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
18 MX VET DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 14:10:00

Calle Tripulacion Club
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 CES VIDAL David
ROMERO OURILLE Antia [Ti]
OUTEIRAL MIR?N Elena
ESPA?A TARELA Pablo
RIVEIRO VICENTE Maria paz
ROMERO NIETO Juana maria
LOPEZ MOLINOS Guadalupe
VAZQUEZ CHOUZA Maria
FERNANDEZ CHOUZA Jeronimo
OURILLE VAZQUEZ Inmaculada
PEREZ GARCIA Ana
ABALO CHOUZA Narciso
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

2 BELLAS GARCIA Marcos
PENA MARTINEZ Ivan [Ti]
ESTEBAN HURTADO Juan fernando
FIUZA CASTI?EIRA Coonostantino
TAJO VARELA Isabel
?LVAREZ CORTI?AS Laura
BARCIA PITA Maria noelia
ASENJO MANZANO Angel
NEIRA LEIS Sinda
MARTINEZ OTERO Felix
CORRALES NAVEIRAS Elena
CASAL FRAGA Tania
BELLAS GARCIA David
CALVO G?MEZ Raquel [Ta]

CLUB NAUTICO FOLIXA

3 SAN SEGUNDO VASALLO Oscar
RATON BLANCO Luis javier [Ti]
MONJE PEREZ Francisco
ACOSTA NAVARRA Francisco
HERNANDEZ SANCHEZ Maria cristina
LORENZO RIESCO Jose manuel
JUAN HERNÁNDEZ Jose
BARTOLOMÉ DELGADO MarÍa jesÚs
GUTIERREZ GARCIA Maria asuncion
PEREZ FERNANDEZ Manuel
GONZALEZ FERNANDEZ Luis
SAN DAMIÁN HERNÁNDEZ MarÍa sonia
CABEZAS CASTAÑO MarÍa isabel
RODRIGUEZ PATERNINA Ezequiel [Ta]

CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA

4 GARRIDO GARRIDO Alfredo rufino
NOYA FEIJOO Sonia [Ti]
CAAMA?O IGLESIAS Jose maria
FIGUEIRO TORRES Leticia
OUTEDA MONTENEGRO Francisco javier
AGUIÑO RODRIGUEZ Ana carmen
RODRIGUEZ CASTRO Maria dolores
PALLARES DOVALO Maria uxia
BARREIRO PEREZ Fatima
DIAZ FERNANDEZ Simon
LAMAS GONDAR Felix jose
DEVESA PEREZ Antonio
BLANCO MAGDALENA Francisco favier
MEIS OTERO Maria del carmen [Ta]

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE(A)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
19 MX VET DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 14:30:00

Calle Tripulacion Club
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 RODRIGUEZ GOMEZ Maria pilar
CASAL VIDAL Jenifer [Ti]
CARMONA GALNARES Francisco
PEREZ RODRIGUEZ Ana isabel
LEMA LORENZO Isabel
FERNANDEZ MOREIRA Loli
FERNANDEZ TOME Celia
SAHUQUILLO FRANCO Carlos
DE LA FUENTE VALDES David
EXP?SITO ESPER?N Eulogio
BARREIRO VI?A Marcos
GARCÍA SANJURJO Ana
PE?N MARI?O Ra?l
BOULLOSA FRANCO Ana cristina [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

2 GONZALEZ FERNANDEZ Francisco
YAÑEZ PIÑERA Enrique [Ti]
LUND HAKKARAINEN Kirsi marika
NIÑO SANTOS Ana isabel
ALONSO GRANDA Emiliano
GARCIA MENDEZ Josefina
MADERO SANCHEZ Noelia
MENENDEZ FERNANDEZ Juan ignacio
ALONSO LOPEZ Manuel adolfo
MAJADO VILLAVERDE Maria monserrat
GONZALEZ SERRANO Marina
FERNANDEZ RODRIGUEZ Octavio
FERNANDEZ TORRES Leticia [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT

3 OSMA ORTIZ Jose joaquin
BAZAN LORENZO Manuel [Ti]
TABOADA GRANDA Esperanza
CUESTA PEREZ Juan carlos
PEREZ MORAN Jose miguel
LINARES IBAÑEZ Maria jose
POVEDA DE LA IGLESIA Fernando
MARTIN MARTIN Presentacion
REVUELTA DEL RIO Maria julia
HERNANDEZ VAZQUEZ Luis miguel
NIETO GONGORA Catalina
GARRIDO GARCIA Vanesa [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

4 CLEMENTE ABENZA Reyes
GONZALEZ ROS Maria dolores [Ti]
EGEA SANCHEZ Ana
GONZALEZ MURCIA Rosa maria
ALVAREZ BARZANA Alfonso jose
SABATEL PAREJO Manuel antonio
FERNANDEZ GARCIA Nieves
VERA RIQUELME Jose pedro
GARAVAGLIA Juan guido
INGLES SAURA Isabel
PEREZ ARENAS Francisco jose
FANLO CORREDOIRA Teresa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
20 OPEN PD2 DB12 500 Clasific. Serie 1 Salida: 15/06/2024 16:30:00

Calle Tripulacion Club
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
21 OPEN PD2 DB12 500 Clasific. Serie 2 Salida: 15/06/2024 16:50:00

Calle Tripulacion Club

2 RUBIO RODRIGUEZ Ana isabel
ROMAN MANGAS Juan jose [Ti]
PEREZ REFOYO Mercedes
PRADA MONJE Maria angeles
MUÑOZ REVILLA Naara
LUCAS COCHO Marta
FERRERO GARCIA Ana
REGUERAS GARCIA Clara isabel
FERNANDEZ ALVAREZ Benedicta marta
GARCIA LOPEZ Maria  concepcion
GAGO REGUERO Eva
CASADO SALVADOR Maria monserrat
ZAZO MENDO Rosa maria
RAMOS GARCIA Carmen [Ta]

CLUB DEPORTIVO ACTIVIDADES NAUTICAS(A)

3 PARDO BERMEJO Maria victoria
MARTINEZ UROZ Jose manuel [Ti]
CAÑAS BARROS Ascension
ESCOBAR ARCOS Luz divina
GARCÍA FORNIELES MarÍa mercedes
GARCÍA DE VEAS LOVILLO Maria soledad
HORNOS BOHORQUEZ Dolores
S?NCHEZ BLASCO Mar?a inmaculada
JIM?NEZ REVILLA Sebasti?n
SANTISTEBAN G?MEZ Rosa mar?a
GARCIA DE VEAS LOVILLO Javier [Ta]

CLUB  LOS TRONCOS

4 GONZALEZ RUBIO Olga
DE LA FUENTE SAUTUA Libia [Ti]
MARDONES ALQUEGUI MarÍa carmen
APARICIO SAEZ Laura
BENITEZ LOZANO Isabel
BOULANDIER CIRUELOS Connie
VELASCO AGUIRRE BegoÑa
ALGORTA BORDA Lucia amalia
MERINO DIEZ BegoÑa
VELOSO ALONSO Mertxe
GONZÁLEZ SAIZ BelÉn
SAINZ DE LA MAZA BENITO Marta
ARRIETA FORGA Mar
LOSADA FILGUEIRA Rosa [Ta]

CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA

2 ALEJO ALEJO Jonatan
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
PEREZ GARCIA Carmen
VERA RIQUELME Jose pedro
GARRIDO GARCIA Maria amparo
BELTRAN GONZALEZ Montserrat
GONZALEZ ROS Maria dolores
MOYA GALINDO Zoila
FANLO CORREDOIRA Teresa
SABATEL PAREJO Manuel antonio
MARTINEZ MARTINEZ Antonio
MARTINEZ SANCHEZ Raquel [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)
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Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
22 MX SEN DB12 500 Clasifi. Serie 1 Salida: 15/06/2024 17:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 REY ACUÑA Ana belen
ANTUNEZ REY Beltran [Ti]
VICARIO MONAGO Sara
MARTINEZ PEREZ Juan jose
GONZALEZ GONZALEZ Jose manuel
VEGA RODRIGUEZ Jesus
LOPEZ CABRERA Gregorio
SANCHEZ - SIMÓN PÉREZ JosÉ marÍa
PLAZA SORIANO Maria inmaculada
AYUSO LEDESMA Elena
SANCHEZ FLORENCIO Maria encarna
ANTUNEZ MORENO Dimas
NAVARRO VAZQUEZ Manuel [Ta]

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA(A)

4 ALVARO ARIGO Eusebio juan
HERNANDEZ GONZALEZ Fulgencio [Ti]
AGUADERO BLANCO Miguel angel
SOLA CAPARROS Valentin
VENTURA SANCHEZ Inmaculada
CASAJUST BONILLO Jordi
VALVERDE CASTILLO Maria dolores
AVILÉS AMAT Inmaculada
G?RRIZ S?EZ H?ctor
SABKO Erik [Ta]

CLUB  LOS TRONCOS(B)

1 LOPEZ CABRERA Gregorio
ANTUNEZ REY Beltran [Ti]
AYUSO LEDESMA Elena
HERAS RODRIGUEZ Aida
RAMOS GUISADO Ana felisa
OTANO GRAO Macarena
PEREZ SIERRA JosÉ antonio
SANCHEZ - SIMÓN PÉREZ JosÉ marÍa
PIÑERO CHACON Yolanda
SOTO REPOLLER Piedad
ANTUNEZ MORENO Dimas
NAVARRO VAZQUEZ Manuel [Ta]

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA

2 EXPOSITO RIAL Cristina
CARMONA GALNARES Francisco [Ti]
CACABELOS PADIN Marcelino
MORENO CONS Maria lorena
VILAN MANCUELLO Matias
NUÑEZ MIGON Ana
CORTIZO FRAGUAS Oscar
IGLESIAS GARCIA Manuel
PONTE BAQUERO Oscar
SIMON BUCETA Rosana
BAQUERO HERNANDEZ Montserrat
OTERO JABOIS Ruben
CASAL VIDAL Jenifer
PEREZ RODRIGUEZ Ana isabel [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(B)
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
23 MX SEN DB12 500 Clasifi. Serie 2 Salida: 15/06/2024 17:30:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 OLMEDO RUIZ Lucia
GARCIA LOPEZ Almudena [Ti]
COLOMA POYATERO Paz
MARTIN LOPEZ Angel
DIAGO BARBUDO Rebeca
GALAN DE LA GUIA Laura
CABIEDAS MASCARAQUE Diego
REN  Shili
PEREA MARIN Oscar
LOPEZ DE LERENA DA SILVA Leticia
GOMEZ CRESPO Miguel angel
BERRACO BALLESTEROS David
GARCIA LÓPEZ Maria del mar
RODRIGUEZ CANO Marina [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

4 SAN DAMIÁN HERNÁNDEZ MarÍa sonia
PEREZ FERNANDEZ Manuel [Ti]
GONZALEZ FERNANDEZ Luis
BENAVENT VIDAL Javier
RODRIGUEZ PATERNINA Ezequiel
MONTALVO MARTIN Miguel angel
GONZALEZ ROZA Maria francisca
BARTOLOME DELGADO Cristina
JUAN HERNÁNDEZ Jose
MONJE PEREZ Francisco
HERNANDEZ SANCHEZ Maria cristina
ESTEBAN CARRASCAL Julio
CABEZAS CASTAÑO MarÍa isabel
RATON BLANCO Luis javier [Ta]

CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA

1 COSTAS TRILLO Ignacio
DIÑEIRO LOPEZ Rosa ana [Ti]
PAV?N LORES Beatriz
FRANCO PORTELA Rosa maria
SOLLA CASTRO Edigia
POCEIRO HERMIDA Carmen
PEREZ INACIO Marcos
DIÑEIRO LOPEZ Marla
LURNEA OLANETA Miguel angel
SALGUEIRO PONTE Gerardo
GARCIA COSTAS David
VENTURA POCEIRO Laura [Ta]

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(1)

2 ALONSO LOPEZ Manuel adolfo
GONZALEZ SERRANO Marina [Ti]
MIGUEL DUQUE Susana
NIÑO FERNANDEZ Pegerto
YAÑEZ PIÑERA Enrique
LEAL BAQUERO Jesus ruben
FERNANDEZ HEVIA Diego
ORTIZ TORAÑO Maria carmen
FERNANDEZ TORRES Leticia
MAGDALENO RODRIGUEZ Francisco jesus
CHAMORRO SANCHEZ Ana
RUBIO GONZALEZ Natalia
DIEZ GALLEJONES Carmen maria
PEREZ MARTINEZ Ma begoÑa [Ta]

ASTURIAS DRAGON BOAT(A)



rfe
p.

es

2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Mantis SuperElite v3.1 - © 2024 Prodain.com Impreso: 12/06/24 23:38:51 Página: 24

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

Mantis SuperElite v3.1 - © 2024 Prodain.com Impreso: 12/06/24 23:38:51 Página: 24

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
24 MX SEN DB12 500 Clasifi. Serie 3 Salida: 15/06/2024 17:50:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 ACUÑA SEOANE Jesus
BERNARDEZ SOLLA Unai [Ti]
OTERO TRIÑANES Rut
FONTAN GARCIA Anxela
RODRIGUEZ BESADA Angela
RODIÑO TILVE Veronica
VENTURA POCEIRO Carmen
DEVESA BARREIRO Carme
LOIRA FERNANDEZ Manuel
CORDOBES ABAL Fernando
FRANCO VARELA Miguel anxo
ACHA MORGADE Diego
PORTELA FRANCO Maria [Ta]

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

4 DA SILVA METELO Joao pedro
BAZAN LORENZO Manuel [Ti]
RODRIGUEZ GARCIA Maria dolores
PEREZ CENDRERO Aitor
PEREZ MORAN Jose miguel
RODRIGUEZ URGEL Adela
PEREZ LORRIO Alvaro
GARRIDO GARCIA Vanesa
PEREZ LOPEZ Manuel ramon
MARTIN BERNABE Maria jose
CENDRERO SERRANO Rosario
TABOADA GRANDA Esperanza [Ta]

ALBERCHE KAYAK CLUB(A)

1 ALVAREZ PINO Maria isabel
PE?N MARI?O Ra?l [Ti]
BAQUERO HERNANDEZ Maria jesus
TORRES LEIRO Maria jesus
QUINTAS CANOSA Juan laureano
RIAL MARTINEZ Eva maria
BARREIRO VI?A Marcos
COBO VASCO Sergio
CAMPOS CALVAR Beatriz
BOULLOSA FRANCO Ana cristina
MANCUELLO BIARDO Marina veronica
EXP?SITO ESPER?N Eulogio
DE LA FUENTE VALDES David
FERNANDEZ TOME Celia [Ta]

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

2 CLEMENTE ABENZA Reyes
GARCIA MARTINEZ Maria salud [Ti]
EGEA SANCHEZ Ana
GONZALEZ MURCIA Rosa maria
GARAVAGLIA Juan guido
VERA RIQUELME Jose pedro
ALVAREZ BARZANA Alfonso jose
SABATEL PAREJO Manuel antonio
FERNANDEZ GARCIA Nieves
INGLES SAURA Isabel
PEREZ ARENAS Francisco jose
ALFARO LOPEZ Maria teresa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
25 OPEN PD3 DB12 500 Final Final Salida: 15/06/2024 18:10:00

Calle Tripulacion Club

Calle Tripulacion Club

3 CASADO PEREZ Daniel
ALONSO BARTOLIMÉ Pablo [Ti]
ESQUINAS DUNYUSHKINA Elena
PITA GARCIA Abel
RAMIREZ SANCHEZ Maria laura
ROSA RODRIGUEZ Sonia
ESTEBAN MARTINEZ Arturo
BALLESTEROS DEL POZO Francisco javier
MORCILLO MARTIN-MORA Alejandro
SABATER NICOLAS Carlota
ARRONDO SAN MARTIN Libe
SOLERA GARCIA Lucia
PEREA LOPEZ Susana [Ta]

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

4 ROMERO OURILLE Antia
CES ROMERO Daniel [Ti]
OURILLE VAZQUEZ Inmaculada
HERBON DIESTE Manuel
OUTEIRAL MIR?N Elena
OURILLE VAZQUEZ Jose luis
ORDOÑEZ LAIÑO Miguel
LOPEZ MOLINOS Guadalupe
VAZQUEZ CHOUZA Maria
PEREZ GARCIA Ana
PEREZ TREUS Sergio
SILVA CASAIS Pablo
MIKOLAI MICHALOWICZ Jakub
CES VÁZQUEZ Lucas [Ta]

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

3 CAPELLA SORIANO Maria angeles
BALLESTER MARTINEZ Victoria [Ti]
SÁNCHEZ SALAS Ma África
PRIETO SAEZ Natividad
LOZANO  Carmen gracia
GALLART FOS Aina
COSTA MAS Elena
ESTEVE CUEVAS Amparo
IZQUIERDO CATALÁN Maria pilar
GONZALEZ WARLETA Sofia
GILABERT SANJUAN Ana belen
CALATAYUD GALIANO Maria concepcion
MARTÍNEZ PASTOR Maria teresa [Ta]

CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS(A)

4 TOHUX PENA Soledad mar?a
VARELA GUZM?N Noa [Ti]
RODR?GUEZ V?ZQUEZ Isabel
BARREIRO BELLO Sonia
S?NCHEZ SANMARTIN Maria carmen
V?ZQUEZ V?ZQUEZ Mar?a montserrat
GENTIL TEIJEIRO Vanesa
GARC?A REY Maria dolores
ROMAR MATO Adriana
PARRADO VAZQUEZ Maria bego?a
ALCAL?-ZAMARO CANEL Marta
P?REZ SANCHEZ Loreto
SOUTO BARREIRO SofÍa [Ta]

ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ
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2a COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 500m
Muiños (15/06/2024)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
25 OPEN PD1 DB12 500 Final Final Salida: 15/06/2024 18:10:00

Calle Tripulacion Club
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Calle Tripulacion Club

5 DE LA FUENTE SAUTUA Libia
SAINZ DE LA MAZA BENITO Marta [Ti]
PANDELO FERNANDEZ Lorena
MARTIN PEREZ Nerea
FERNANDEZ CONDEARENA Marta
AZKORRA GONZÁLEZ Gemma
GONZÁLEZ SAIZ BelÉn
ALGORTA BORDA Lucia amalia
VELASCO AGUIRRE BegoÑa
BENITEZ LOZANO Isabel
MERINO DIEZ BegoÑa
BOULANDIER CIRUELOS Connie
LOSADA FILGUEIRA Rosa
MARDONES ALQUEGUI MarÍa carmen [Ta]

CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA(A)

1 VEGA RODRIGUEZ Jesus
ANTUNEZ REY Beltran [Ti]
IZQUIERDO RUBIO Maria antonia
OTANO GRAO Macarena
GONZALEZ GONZALEZ Jose manuel
MARTINEZ PEREZ Juan jose
LOPEZ CABRERA Gregorio
SANCHEZ FLORENCIO Maria encarna
PLAZA SORIANO Maria inmaculada
VICARIO MONAGO Sara
SOTO REPOLLER Piedad
AYUSO LEDESMA Elena
REY ACUÑA Ana belen [Ta]

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA(A)


